Hata

11.01.21

14.01.21

18.01.21

26.01.21

27.01.21

28.01.21

01.02.21

01.02.21

02.02..21

05.02.21

12.02.21

15.02.21

11.03.21

16.03.21

26.03.21

PacnopsianTesibHbIE aKTHI 0 3a4UCJIE€HNH, OTYUCJIEHUH, TIepeBojIe
pocnutanHnkoB MBJIOY Ne33 r. AzoBa

2021 rox
PexBuzuthl Bo3spacTtHas
ConeprxaHue mpuKasa
puKasa rpyrmma

Nel

Ne2

Ne3

Ned

No5

Neb

SAuBaps - 2021 roa

0 3a4HUCIEHUHU
0 3a4HUCIEHUHU
0 MePEBOJIC BHYTPHU
YUPSKICHUS
0 3a4HUCIEHUHU
0 3a4HUCIEHUHU
00 OTYMCIIEHNH B CBSI3U C
niepeBonoM B MBJIOY Ne30

@eppaisb - 2021 roa

No7 0 3a4YHCIIEHUH

Ne7 0 3a9HCICHUN

Ne& 0 3a4YHCIICHUH

Ne9 00 OTYHCIIEHUH

NelO 00 OTYHCIIEHUH

Nell 0 3a4HCIICHUH

mapTt - 2021 rox
Nel2 0 3a4HCIICHUH
Nel3 00 oTYHCIIEHNH

Neld 0 3a4HCIICHUU

KOJIMYECTBO JeTeil
na 01.01.2021

paHHero Bo3pacra Ned
crapuias rpymnmna Nel0

u3 rpynms! Ne9
B rpyny Ne8

crapiuas rpynmna Nell

panHero Bo3pacta Ne3

cpennsia rpymmna Ne7

KOJIMYeCTBO JeTeil
Ha 01.02.2021

Myafmas rpymma Ne6
cpenHss rpymma No7
panHero Bo3pacta Ne3

crapiuas rpynna NelO

rpymmna
KOMIIEHCUPYIOLLIEH
HarpaBJeHHOCTH Ne2

paHHero Bo3pacta Ne4

KOJHMYECTBO JeTel
na 01.03.2021

paHHero Bo3pacta Ne4
crapuias rpynmna NelO

paHHero Bo3pacra Ne3

KomuuectBo
neren

242 yge.

245 yeu.

247 geu.



02.04.21

02.04.21

19.04.21

28.04.21

11.05.21

11.05.21

13.05.21

28.05.21

31.05.21

31.05.21

01.06..21

11.06.21

16.06.21

02.07.21

anpeJs - 2021 rox

Nel5

Nel6

Nel7

Nel8

Nel9

Ne20

Ne21

Ne22

Ne23

Ne24

Ne25

Ne26

Ne27

Ne28

0 3a4YHMCIICHUHN

0 3a4YHMCIICHUHN

0 3a4YHMCIICHUHN

0 3a4YHMCIICHUHN

maii - 2021 rox

0 3a4YHMCIICHUHN

0 3a4YHMCIICHUHN

0 3a4YHMCIICHUHN

0 TIepeBojie BHYTPH

YUpEKICHUS

0 TIepeBojie BHYTPH

YUpEKICHUS

0 TIepeBOjie BHYTPH

YIpEKICHUS

uIoHb - 2021 rox

0 3a4MCICHUN

00 OTYHCIIEHUU

00 OTYHCIIEHUU

H10J5b - 2021 rox

00 OoTYHCIIEHUHU

aBrycr - 2021 ron

KOJMYeCTBO JeTei
Ha 01.04.2021

panHero Bo3pacta Nod
crapmas rpymnmna NelO
panHero Bo3pacra Ne3
panHero Bo3pacra Ne3

KOJIMYECTBO JeTei
na 01.05.2021

panHero Bo3pacta Nod
panHero Bo3pacta Ned
panHero Bo3pacra Ne3

B IMOATOTOBUTCIIBHYIO
rpymry NelO

B IOATOTOBUTEIBHYIO
rpymiry Nell

B cTapiiyto rpymmny No7

B ITOJTOTOBUTEIHHYIO
rpymmy Nel0

KOJHMYECTBO JeTel
na 01.06.2021

paHHero Bo3pacta Ne4

MOATrOTOBUTENbHAS
rpynma Ne9

MOArOTOBUTENIbHAS
rpynna Ne9

KOJHMYECTBO JeTel
na 01.07.2021

MOATrOTOBUTENbHAS
rpynna Ne9

KOJHMYECTBO JeTel
na 01.08.2021

248 geJ.

255 yeur.

254 geu.

253 yeJr.



02.08.21

02.08.21

02.08.21

02.08.21

02.08.21

02.08.21

03.08.21

04.08.21

05.08.21

06.08.21

09.08.21

Ne29

Ne30

Ne3l

Ne32

Ne33

Ne34

Ne35

Ne36

Ne37

Ne38

Ne39

00 oTYHCIIEeHUn

0 3aYMCIICHUH B TIOPSIJIKE
nepeBosa

0 3a4YHMCJIICHUHN

0 3a4YHMCIICHUHN

00 OTUMCIICHHH
B CBA3U C HOJ'Iy‘-IeHI/IeM
o0Opa3oBaHUs

0 3a4YUCIICHUN

0 3a4YUCIICHUN

0 3a4YMCIICHUN

O 3a4YMCIICHUHN

O 3a4YMCIICHUHN

O 3a4YMCIICHUHN

MOATOTOBUTENbHAS
rpynna Ne9

ctapuias rpymnmna Ne7

cpennsis rpynmna Ne5
Miafmas rpymmna Ne§
cpenasis rpymnmna NeS

MOJITOTOBUTENbHAS
rpymma Nel

MOJITOTOBUTENbHAS
rpymma Ne2

MOJIrOTOBUTENLHAS
rpymma Ne§

IIOATOTOBUTECIbHAS
rpymma Ne9

crapuiag rpyrmma Ne7
Myafmas rpymma Ne§

TpyIIa paHHEro
Bo3pacTa Ned

TpyIIa paHHEro
Bo3pacTa Ne3

rpyIa paHHEro
Bo3pacta Ned

rpyIa paHHEro
Bo3pacTa Ne3

rpyIia paHHEro
Bo3pacrta Ne3

Miaamias rpymnmna Neg

rpyIia paHHEro
Bo3pacrta Ned

Miaamas rpymnmna Ne§

Miaamas rpymnmna Ne§

22

17



11.08.21

12.08.21

12.08.21

13.08.21

13.08.21

16.08.21

17.08.21

18.08.21

19.08.21

19.08.21

20.08.21

23.08.21

24.08.21

25.08.21

25.08.21

26.08.21

27.08.21

27.08.21

Ne4(

Ned 1

Ne4?2

Ne43

No44

Ne45

Ned6

Ne47

Ne48

Ne49

Nes50

Ne51

Ne52

Ne53

No54

Ne55

Ne56

Ne57

0 3a4YHMCJIICHUHN

00 OTYHCIICHHU B MOPSIAKE
nepesosa B MB/IOY Ne8

00 OTUYHUCIEHUN

0 3a4HCJICHUH B MOPS/IKE
nepesona uz MBJ/I0OY Ne34

0 3a4YHMCJIICHUHN

0 3a4YHMCIICHUHN

0 3a4YHMCJIICHUHN

O 3a4YMCIICHUHN

0 3a4YUCIICHUN

0 3a4YUCIICHUN

0 3a4YMCIICHUN

00 OTYHCIIEHUH

0 3a4YMCIICHUN

0 3a4YMCIICHUN

00 OTYHCIIEHUHA

00 OTYHCIIEHUHA

O 3a4YMCIICHUH

O 3a4YMCIICHUH

TpyIa paHHero
Bo3pacta Ned

Miafmasi rpymnmna Ne9

ctapuias rpymmna Ne7

ctapuias rpymmna Ne7

Myafmas rpymmna Ne§
Miafmas rpymnmna Ne§

rpymma paHHEro
Bo3pacta Ned

HO/ITOTOBUTENbHAS
rpymma NelO

rpyIira paHHEro
Bo3pacTa Ne3

rpyIIa paHHEro
Bo3pacTa Ne3

Myafmas rpymma Ne§

rpymma
KOMIIEHCUPYIOLLIEH
HamnpaBjieHHOCTH Nel

crapiuas rpymnmna Ne7

rpyIa paHHEro
Bo3pacta Ne3

rpyIa paHHEro
Bo3pacTa Ne3

MOArOTOBUTENIbHAS
rpynma Nell

ctapmias rpymnmna Ne7
Miaamas rpymnmna Ne§

rpymnIna paHHEro
Bo3pacrta Ne3



27.08.21

30.08.21

30.08.21

31.08.21

01.09.21

06.09.21

06.09.21

07.09.21

14.09.21

22.09.21

23.09.21

23.09.21

24.09.21

01.10.21

07.10.21

08.10.21

Ne58 0 3a4HCIIEHUN
Ne59 0 3a4HCIIEHUN
Ne62 0 3a4YHCICHUU
Ne63 0 3a4YHCICHUU

ceHTHA0pSD - 2021 roa

No65 0 3aYHCIICHUN
Ne66 0 3a4MCICHUH
Ne66 0 3a4YMCICHUH
Ne67 0 3a4YHCIICHUN
Ne68 0 3a4YHCIICHUN
Ne69 0 3a4KCIIEHUH
Ne70 00 OTYHCIICHUU
Ne71 00 OTYHCIICHUU
Ne72 0 3a4YUCIICHUU

OKTAOPS - 2021 rox

Ne73 0 MIEPEBO/IE BHYTPH YUPEKICHUSA
Ne74 0 3aUUCIIEHUN
Ne75 0 3aUMCIIEHUN

Muafmasi rpymnmna Ne§
cpennsis rpynmna Ne6

MOATrOTOBUTENbHAS
rpynmna NelO

cpennsis rpymnmna Ne6

rpyImIa paHHEro
Bo3pacta Ned

KOJIMYECTBO JeTeil
na 01.09.2021

rpyIma paHHero
Bo3pacrta Ne3

TpyIIa paHHETo
Bo3pacrta Ne3

IIOATOTOBUTECIbHAS
rpymma Nell

rpyIIa paHHEro
Bo3pacTa Ned

rpymma
KOMIIEHCUPYIOLLIEH
HarnpaBjieHHOCTH Nel

crapiuas rpymnmna Ne7
cpenHss rpymma Ne5

MOATrOTOBUTENbHAS
rpymnma Nell

crapiuas rpymnmna Ne7

KOJHMYECTBO JeTel
na 01.10.2021

U3 TPYIIIBI PAaHHETO
Bo3pacTta Ne3

B MIaauIyro rpymnmy Ne§

rpyIa paHHEro
Bo3pacrta Ne3

cpennss rpymnmna NeS

239 yeu.

2444ge.



11.10.21

18.10.21

19.10.21

29.10.21

08.11. 21

17.11.21

17.11.21

22.11.21

23.11.21

23.11.21

30.11.21

30.11.21

Ne76

Ne77

Ne78

Ne79

00 OTUYHCIIEHUN

00 OTYHCIIEHUN

00 OTUYHUCIIEHUHU

0 3a4YHMCJIICHUHN

HOs10pb - 2021 rox

Ne80

Ne81

Ne82

Neg3

Ne&4

Ne&4

Ne85

Ne&6

O 3a4YMCIICHUHN

00 OTYHCIIEHUH

O 3a4YMCIICHUHN

00 OTYHCIIEHUN

00 OTYHCIIEHUH

00 OTYHCIIEHUN

0 3a4YMCIICHUN

0 3a4YMCIICHUN

nexadpnb 2021

JBHKEHHSI BOCIHTAHHUKOB He ObLI0

MOJITOTOBUTENbHAS
rpynma Nell

TpyIa paHHEero
Bo3pacta Ned

rpymIa paHHEro
Bo3pacta Ned

cpenHsis rpymmna NeS

MOJITOTOBUTENbHAS
rpymma Nell

KOJIMYECTBO JeTei
Ha 01.11.2021

cpenmHsst rpymma Ne6
crapiuas rpynmna Ne7
Miazmas rpymnma Ne§
Myamas rpymnma Ne§
cpenHsist rpyrima Ne6

HOATOTOBHUTENbHAS
rpymma NelO

panHero Bo3pacta Ned
panHero Bo3pacta Ned

KOJIHWYECTBO JETel Ha
01.12.2021

KOJHMYECTBO JAeTeld Ha

01.01.2022

246 yge.

246

246 yge.



