Распорядительные акты о зачислении, отчислении, переводе воспитанников МБДОУ №33 г. Азова 2021 год

Дата	Реквизиты приказа	Содержание приказа	Возрастная группа	Количество детей
Январь - 2021 год			количество детей на 01.01.2021	242 чел.
11.01.21	№ 1	о зачислении	раннего возраста №4	1
14.01.21	№ 2	о зачислении	старшая группа №10	1
18.01.21	№3	о переводе внутри учреждения	из группы №9 в группу №8	1
26.01.21	№ 4	о зачислении	старшая группа №11	1
27.01.21	№5	о зачислении	раннего возраста №3	1
28.01.21	№6	об отчислении в связи с переводом в МБДОУ №30	средняя группа №7	1
Февраль - 2021 год		количество детей на 01.02.2021	245 чел.	
01.02.21	№7	о зачислении	младшая группа №6	1
01.02.21	№7	о зачислении	средняя группа №7	1
02.0221	№8	о зачислении	раннего возраста №3	1
05.02.21	№9	об отчислении	старшая группа №10	1
12.02.21	№10	об отчислении	группа компенсирующей направленности №2	1
15.02.21	№ 11	о зачислении	раннего возраста №4	1
март - 2021 год			количество детей на 01.03.2021	247 чел.
11.03.21	№ 12	о зачислении	раннего возраста №4	1
16.03.21	№13	об отчислении	старшая группа №10	1
26.03.21	№ 14	о зачислении	раннего возраста №3	1

апрель - 2021 год			количество детей на 01.04.2021	248 чел.
02.04.21	№ 15	о зачислении	раннего возраста №4	1
02.04.21	№ 16	о зачислении	старшая группа №10	1
19.04.21	№ 17	о зачислении	раннего возраста №3	1
28.04.21	№ 18	о зачислении	раннего возраста №3	1
	ма	й - 2021 год	количество детей на 01.05.2021	252 чел.
11.05.21	№ 19	о зачислении	раннего возраста №4	1
11.05.21	№ 20	о зачислении	раннего возраста №4	1
13.05.21	№ 21	о зачислении	раннего возраста №3	1
28.05.21	14.00	№22 о переводе внутри учреждения	в подготовительную группу №10	3
	J1 <u>0</u> 222		в подготовительную группу №11	4
31.05.21	№23	о переводе внутри учреждения	в старшую группу №7	3
31.05.21	№24	о переводе внутри учреждения	в подготовительную группу №10	1
июнь - 2021 год			количество детей на 01.06.2021	255 чел.
01.0621	№ 25	о зачислении	раннего возраста №4	1
11.06.21	№ 26	об отчислении	подготовительная группа №9	1
16.06.21	№27	об отчислении	подготовительная группа №9	1
июль - 2021 год			количество детей на 01.07.2021	254 чел.
02.07.21	№28	об отчислении	подготовительная группа №9	1
август - 2021 год			количество детей на 01.08.2021	253 чел.

02.08.21	№ 29	об отчислении	подготовительная группа №9	1
02.08.21	№ 30	о зачислении в порядке перевода	старшая группа №7	1
02.08.21	№31	о зачислении	средняя группа №5	1
			младшая группа №8	1
02.08.21	№32	о зачислении	средняя группа №5	1
02.08.21	№33	об отчислении в связи с получением образования	подготовительная группа №1	8
		o op noozani.	подготовительная группа №2	6
			подготовительная группа №8	22
			подготовительная группа №9	17
02.08.21	№34	о зачислении	старшая группа №7	1
03.08.21	№35	о зачислении	младшая группа №8	3
			группа раннего возраста №4	3
			группа раннего возраста №3	4
04.08.21	№ 36	о зачислении	группа раннего возраста №4	1
			группа раннего возраста №3	1
05.08.21	№37	№37 о зачислении	группа раннего возраста №3	2
			младшая группа №8	2
06.08.21	№ 38	о зачислении	группа раннего возраста №4	1
			младшая группа №8	1
09.08.21	№39	о зачислении	младшая группа №8	2

11.08.21	№40	о зачислении	группа раннего возраста №4	1
12.08.21	№41	об отчислении в порядке перевода в МБДОУ №8	младшая группа №9	1
12.08.21	№ 42	об отчислении	старшая группа №7	1
13.08.21	№43	о зачислении в порядке перевода из МБДОУ №34	старшая группа №7	1
13.08.21	№ 44	о зачислении	младшая группа №8	1
16.08.21	№ 45	о зачислении	младшая группа №8	1
17.08.21	№46	о зачислении	группа раннего возраста №4	1
			подготовительная группа №10	1
18.08.21	№47	о зачислении	группа раннего возраста №3	1
19.08.21	№48	о зачислении	группа раннего возраста №3	1
19.08.21	№ 49	о зачислении	младшая группа №8	1
20.08.21	№50	о зачислении	группа компенсирующей направленности №1	1
23.08.21	№ 51	об отчислении	старшая группа №7	1
24.08.21	№52	о зачислении	группа раннего возраста №3	1
25.08.21	№53	о зачислении	группа раннего возраста №3	2
25.08.21	№54	об отчислении	подготовительная группа №11	1
26.08.21	№55	об отчислении	старшая группа №7	1
27.08.21	№ 56	о зачислении	младшая группа №8	1
27.08.21	№57	о зачислении	группа раннего возраста №3	1

27.08.21	№58	о зачислении	младшая группа №8	1
30.08.21	№59	о зачислении	средняя группа №6	1
			подготовительная группа №10	1
30.08.21	№ 62	о зачислении	средняя группа №6	1
31.08.21	№63	о зачислении	группа раннего возраста №4	1
	сентя	брь - 2021 год	количество детей на 01.09.2021	239 чел.
01.09.21	№65	о зачислении	группа раннего возраста №3	1
06.09.21	№66	о зачислении	группа раннего возраста №3	1
06.09.21	№66	о зачислении	подготовительная группа №11	1
07.09.21	№67	о зачислении	группа раннего возраста №4	1
14.09.21	№68	о зачислении	группа компенсирующей направленности №1	1
22.09.21	№ 69	о зачислении	старшая группа №7	1
23.09.21	№ 70	об отчислении	средняя группа №5	1
23.09.21	№ 71	об отчислении	подготовительная группа №11	1
24.09.21	№ 72	о зачислении	старшая группа №7	1
октябрь - 2021 год			количество детей на 01.10.2021	244чел.
01.10.21	№73	о переводе внутри учреждения	из группы раннего возраста №3 в младшую группу №8	1
07.10.21	№74	о зачислении	группа раннего возраста №3	1
08.10.21	№75	о зачислении	средняя группа №5	1

11.10.21	№76	об отчислении	подготовительная группа №11	1
18.10.21	№77	об отчислении	группа раннего возраста №4	1
19.10.21	№78	об отчислении	группа раннего возраста №4	1
29.10.21	№ 79	о зачислении	средняя группа №5	1
			подготовительная группа №11	2
	нояб	рь - 2021 год	количество детей на 01.11.2021	246 чел.
08.11. 21	№80	о зачислении	средняя группа №6	1
17.11.21	№81	об отчислении	старшая группа №7	1
17.11.21	№82	о зачислении	младшая группа №8	1
22.11.21	№83	об отчислении	младшая группа №8	1
23.11.21	№84	об отчислении	средняя группа №6	1
23.11.21	№84	об отчислении	подготовительная группа №10	1
30.11.21	№85	о зачислении	раннего возраста №4	1
30.11.21	№86	о зачислении	раннего возраста №4	1
			количество детей на 01.12.2021	246
ļ		кабрь 2021 спитанников не было	количество детей на 01.01.2022	246 чел.